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Z MAGISTRATU 
 

  

NOWE! 35 PRACOWNIKÓW MPK W KRAKOWIE OTRZYMAŁO LISTY 

GRATULACYJNE I NAGRODY FINANSOWE ZA SWOJĄ POSTAWĘ 

Ratowali życie prowadząc resuscytację, opatrywali rannych, opiekowali 

się chorymi, wykazywali się odwagą broniąc pasażerów przed fizycznym 

atakiem i zatrzymując wandali niszczących tramwaje. A to nie wszystko! 

Wykazywali się spostrzegawczością i refleksem ostrzegając pieszych na 

przejściach przed pędzącymi na nich samochodami. A do tego tylko przez 

ostanie ponad pół roku pomogli w odnalezieniu 14 osób, w tym dzieci, a także 

seniorów, często cierpiących na zaniki pamięci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! CZAS NA ZGŁOSZENIA KANDYDATÓW DO NAGRODY MIASTA KRAKOWA  

Nagrody Miasta Krakowa, których tradycja sięga XVI w., są wyrazem 

uznania dla dokonań krakowian, którzy pracują na rzecz rozwoju i wzmacniania 

twórczego oraz naukowego potencjału miasta. Przyznawane są w czterech 

kategoriach: kultura i sztuka, nauka i technika, sport i prace dyplomowe. Kto w 

tym roku powinien zostać uhonorowany tym prestiżowym wyróżnieniem? 

Kandydatury można zgłaszać do 24 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „MECENAS DZIECIĘCYCH TALENTÓW” JUŻ PO RAZ DWUNASTY  

12 czerwca na scenie Teatru Ludowego pod Ratuszem odbyła się 

uroczysta gala XII edycji „Mecenasa Dziecięcych Talentów”. Głównym celem 

spotkania było podziękowanie mecenasom – darczyńcom projektu, za 

całoroczne aktywne wsparcie oraz wspólne z rodzicami i dziećmi świętowanie 

zakończenia kolejnego roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284061,1912,komunikat,listy_gratulacyjne_i_nagrody_finansowe_dla_pracownikow_mpk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284043,26,komunikat,czas_na_zgloszenia_kandydatow_do_nagrody_miasta_krakowa_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284020,29,komunikat,_mecenas_dzieciecych_talentow__juz_po_raz_dwunasty.html
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NOWE! MPK PODPISAŁO UMOWĘ Z SOLARISEM NA DOSTAWĘ 37 NOWYCH 

AUTOBUSÓW 

W środę, 12 czerwca, została podpisana umowa z konsorcjum firm Solaris 

Bus & Coach sp. z o.o. wraz z Millennium Leasing sp. z o.o. na dostawę w formie 

leasingu 37 nowych autobusów spełniających najwyższe europejskie normy. 

Dzięki temu najpóźniej za 10 miesięcy do Krakowa trafią nowoczesne, 

niskopodłogowe i wyposażone w klimatyzację autobusy o długości 12 metrów. 

Zastąpią one najstarsze pojazdy z floty krakowskiego przewoźnika. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

15 CZERWCA KRAKÓW STANIE SIĘ WIELKĄ TEATRALNĄ SCENĄ − PRZED NAMI 

NOC TEATRÓW 2024! 

61 spektakli i przedsięwzięć teatralnych, w tym 8 przedstawień 

plenerowych, zaangażowanie 11 teatrów instytucjonalnych oraz kilkudziesięciu 

teatrów i grup nieinstytucjonalnych – w nocy z 15 na 16 czerwca cały Kraków 

stanie się wielką sceną teatralną z bogatą ofertą, pełną także premier ostatnich 

miesięcy. Przed nami 17. edycja Nocy Teatrów. Odbiór bezpłatnych wejściówek 

od 12 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

JARMARK ŚWIĘTOJAŃSKI OD DZIŚ NA BULWARZE CZERWIEŃSKIM  

Odwiedź Jarmark Świętojański i celebruj przesilenie letnie, bawiąc się 

przy dźwiękach ludowej muzyki, podziwiając twórczość lokalnych 

rękodzielników i biorąc udział w licznych warsztatach. Organizowany na 

bulwarze Czerwieńskim jarmark potrwa od 13 do 23 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ ŁAWNIKA Z MEDALAMI 

14 czerwca obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Ławnika. Dzień 

później, w sobotę, 15 czerwca o godz. 10.00 w sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpoczną się krakowskie obchody Dnia 

Ławnika organizowane przez Radę Ławniczą Sądu Okręgowego w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUŻ 16 CZERWCA WYSTARTUJE XXI BIEG TWIERDZY KRAKÓW 

Już w najbliższą niedzielę, 16 czerwca, wystartuje XXI edycja Biegu 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284026,1912,komunikat,mpk_w_krakowie_podpisalo_umowe_z_solarisem_na_dostawe_37_nowych_autobusow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283895,33,komunikat,15_czerwca_krakow_stanie_sie_wielka_teatralna_scena___przed_nami_noc_teatrow_2024_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283985,31,komunikat,jarmark_swietojanski_od_dzis_na_bulwarze_czerwienskim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284054,29,komunikat,dzien_lawnika__z_medalami.html
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Twierdzy Kraków. W tym roku uczestnicy będą mieli okazję zmierzyć się z 

dystansem 5 lub 10 km w otoczeniu fortu artyleryjskiego Bodzów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PUCHAR ŚWIATA SENIORÓW W SLALOMIE KAJAKOWYM W KRAKOWIE 

Od 13 do 16 czerwca na sztucznym torze kajakarstwa górskiego w 

Ośrodku Sportu i Rekreacji KOLNA odbywają się zawody Pucharu Świata 

Seniorów w Slalomie Kajakowym. Kraków po raz czwarty w historii gości 

zawody tej rangi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

FESTIWAL OPEN CITY – KRAKÓW OTWIERA SIĘ NA SZTUKĘ W PRZESTRZENI 

PUBLICZNEJ 

Tego lata zawita do Krakowa nowy festiwal: Open City – Otwarte Miasto. 

Krakowianie oraz turyści przez kilka miesięcy będą mogli odwiedzać niezwykłą 

wystawę instalacji w otwartej przestrzeni, na terenie kreatywnej dzielnicy 

Wesoła. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTO DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

W sobotę, 15 czerwca na stadionie KS Wieczysta Kraków przy ul. 

Kazimierza Chałupnika 16 odbędzie się Święto Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Impreza potrwa od godz. 15.00 do 22.00. Na uczestników czeka mnóstwo 

różnorodnych atrakcji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INTEGRACYJNY DZIEŃ BRONOWIC 

W sobotę, 15 czerwca Dzielnica VI Bronowice będzie świętowała swój 

dzień. Organizowany przez Radę i Zarząd Dzielnicy VI Bronowice wraz z 

Centrum Młodzieży Integracyjny Dzień Bronowic rozpocznie się o godz. 15.00 w 

Amfiteatrze w parku Młynówka Królewska przy ul. Zarzecze, obok SP na 153. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POMALUJ FORT MISTRZEJOWICE  

Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie zaprasza mieszkańców do 

wspólnego malowania maskującego fortu 48a Mistrzejowice. Wydarzenie 

zostało zaplanowane na sobotę, 15 czerwca, w godzinach 10.00–15.00. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284022,202,komunikat,juz_16_czerwca_wystartuje_xxi_bieg_twierdzy_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283979,202,komunikat,pucharu_swiata_seniorow_w_slalomie_kajakowym_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/283632,2304,komunikat,festiwal_open_city___krakow_otwiera_sie_na_sztuke_w_przestrzeni_publicznej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/284025,2316,komunikat,swieto_dzielnicy_iii_pradnik_czerwony.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/283263,2320,komunikat,integracyjny_dzien_bronowic.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWIEDZANIE FORTU Z PRZEWODNIKIEM  

15 czerwca będzie można zwiedzać Fort 49 ½ a Mogiła. Podczas 

zwiedzania chętni poznają historię fortu, jego architekturę i wyposażenie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ BRANIC I POWITANIE LATA  

15 czerwca odbędzie się Dzień Branic i dzielnicowe powitanie lata. W 

planach wiele atrakcji dla mieszkańców dzielnicy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 18 CZERWCA „SŁOWA Z KRAKOWA”, CZYLI ROZMOWY O JĘZYKU W 

BIBLIOTECE KRAKÓW 

Biblioteka Kraków zaprasza we wtorek 18 czerwca na godz. 18.00 do 

swojej Filii nr 21 przy ul. Królewskiej 59 na drugie spotkanie z cyklu „Słowa z 

Krakowa”, czyli „królewskie i niekrólewskie rozmowy o języku (na wesoło)”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „WZROST AGRESJI RÓWIEŚNICZEJ” – POLICJANCI ZAPRASZAJĄ NA 

DEBATĘ 

„Wzrost agresji rówieśniczej – zagrożenia w rejonach szkół dzielnicy 

XVIII Nowa Huta” – to tytuł debaty społecznej, którą organizują 

funkcjonariusze z Komisariatu Policji VIII w Krakowie. Wydarzenie odbędzie się 

już 25 czerwca w siedzibie Rady Dzielnicy XVIII przy os. Centrum B 6. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAWODY CROSSFIT ADAPTIVE – BRAK BARIER BATTLE 

W sobotę, 22 czerwca w godz. 10.00–19.00 odbędzie się „Brak Barier 

Battle 2024” – zawody Crossfit Adaptive dla osób z niepełnosprawnością 

ruchową. Areną zmagań zawodników będzie Crossfit 72D, które mieści się przy 

ul. Zakopiańskiej 72D. Ponadto, podczas trwania zawodów do dyspozycji 

uczestników wydarzenia będzie całe centrum treningowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/284040,2329,komunikat,pomaluj_fort_mistrzejowice.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284023,2332,komunikat,zwiedzanie_fortu_z_przewodnikiem.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284001,2332,komunikat,dzien_branic_i_powitanie_lata.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284045,33,komunikat,_slowa_z_krakowa___czyli_rozmowy_o_jezyku_w_bibliotece_krakow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284062,2332,komunikat,_wzrost_agresji_rowiesniczej____policjanci_zapraszaja_na_debate.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284044,202,komunikat,zawody_crossfit_adaptive___brak_barier_battle.html
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NOWE! W SOBOTĘ I NIEDZIELĘ NA TRASY WYJADĄ LINIE SEZONOWE 

W najbliższy weekend będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 

do ogrodu zoologicznego. Na ulice wyjadą także: linia nr 434 („Baba Jaga” – 

„Zoo”) i LR0 („Os. Podwawelskie” – „Ojców Zamek”). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

12:15 - briefing prasowy dotyczący czwartej edycji projektu City Helpers oraz 

stanowiska burmistrza nocnego, altana na Plantach przy skwerze im. Zbigniewa 

Wodeckiego 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 9:15 - gala wręczenia Nagrody ABB, Korporacyjne Centrum Technologiczne, ul. 

Starowiślna 13 a 

12:15 - briefing prasowy dotyczący czwartej edycji projektu City Helpers oraz 

stanowiska burmistrza nocnego, altana na Plantach przy skwerze im. Zbigniewa 

Wodeckiego 

 17:00 - XVI Festiwal Sztuki w Przestrzeni Publicznej Otwarte Miasto / OPEN CITY, 

ul. Kopernika 17 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 18:00 - 2024 ICF CANOE SLALOM WORLD CUP - ceremonia medalowa, tor 

kajakarstwa górskiego w Ośrodku Sportu i Rekreacji KOLNA 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 11:00 - otwarcie nowej siedziby Centrum Zdrowia Psychicznego Kraków 

Podgórze, ul. Babińskiego 29 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284039,26,komunikat,w_sobote_i_niedziele_na_trasy_wyjada_linie_sezonowe.html

